

公告

都市計画法(昭和43年法律第100号)第29条第1項の規定により許可した次の開発行為に関する工事が完了しました。 令和6年7月18日

長野県知事 阿 部 守 一

1 許可番号

令和4年12月8日 長野県指令3都第34-2号

2 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

伊那市西箕輪2148-158の内、2148-160、2148-161、2148-162、2148-163の内、2148-171の内、2148-208の内、2148-209、2148-210、2148-211、2148-212の内、2148-213、2148-214、2148-215、2148-216の内、2148-225の内、2148-751(第2工区)

3 開発許可を受けた者の住所及び氏名

伊那市下新田3050

伊那市長 白 鳥 孝

都市・まちづくり課

正 誤

令和6年3月21日付け長野県規則第8号「長野県文化会館管理規則の一部を改正する規則」中

ページ 行(箇所)

57

誤

午後零時30分

正

57 11

16

11 午前零時30分

1削令时30万

スポットライト (1 kW)

スポットライト (1.5kW)

スポットライト (2 kW)

スポットライト (1㎏)

スポットライト (1.5kW)

スポットライト (2㎏)

文化振興課